Contabilidade Aplicada ao Setor Público, Folha de Pagamento e E-social licenciado, 

prestando os esclarecimentos e assistência nos esforços que a CONTRATADA venha a 

fazer, para recuperar os prejuízos verificados. 

IV-CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO 

4.1 O custo mensal será de R$ R$ 1.015,00 (mil e quinze reais), totalizando R$ 12.180,00 

(doze mil cento e oitenta reais) para 12 (doze), devendo a 12ª (décima segunda parcela) 

ser paga até 31 de dezembro de 2023. 

4.2 O pagamento de que trata o item anterior será efetuado pela CONTRATANTE, após 

apresentação dos documentos fiscais devidos, em até 05 (cinco) dias úteis.